绍兴市柯桥区物价局文件
绍柯价〔2015〕35号

关于柯桥城区道路机动车停放
实行差别化收费的批复

绍兴市柯桥区公用市政管理处：

你单位关于要求柯桥城区内道路机动车实行差别化停车收费的报告悉。为缓解柯桥城区停车难问题，提高城区核心商业区道路停车泊位周转，决定在城区内道路机动车停放实行差别化收费政策。根据《关于印发〈绍兴县机动车停放服务收费管理办法〉的通知》（绍县价[2012]37号）等文件精神，现对柯桥城区内道路机动车停放收费相关事宜批复如下：

一、区域划分

分为核心商业区和非核心商业区。核心商业区域范围：西至育才路（不含），东至金柯桥大道（不含），南至鉴湖路（含），北至兴越路（含），其中笛扬路北延伸至裕民路。除此之外为非核心商业区域。

二、计费时间及办法

15分钟内（含15分钟）不收费，机动车实际停放时间超过免费停放时间的，免费停放时间应当计入停车计费时间。实际停车尾数时间不超过15分钟的，不计停车尾数时间；实际停车尾数时间超过15分钟的，停车尾数时间按一个计费单位计收。

机动车停放收费时间为7：00-20：00，其余时间免费停放。

三、收费标准

小车5元/辆·次，大车10元/辆·次，摩托车2元/辆·次。核心商业区域以1小时（含）为一次；非核心商业区域以3小时（含）为一次。不足一次按一次计，依次类推。

四、收费前，必须在收费场所醒目处明码标价，公布免费停车时间、计费单位、具体的收费项目及标准等，自觉接受社会各界的监督。

                                绍兴市柯桥区物价局

                                 2015年11月20日

抄送：区府办，区住建局，区物检所。
  绍兴市柯桥区物价局办公室                2015年11月20日印发

PAGE